

## Položkovitý rozpočet projektu na rok 2020

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Lysá pod Makytou

Okres

Púchov

Požadovaná výška dotácie (€)

4 732,11

4 732,11

Vlastné zdroje (€)

249,06

262,98

(min. 5% výšky požadovanej dotácie)

Celkové náklady projektu (€)

4 995,09

4 995,09

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Kvetináč z agátového dreva (1500x1500x80) s podstavcom 3s hranol 150x15x15, ošetrový s dovozom	3	ks	925,70	2 777,10
2	Nopová fólia LINOP 08-D do kvetináčov 400g/m <sup>2</sup> výška 100cm	1	bal	23,90	23,90
3	Geotextília biela 300g/m <sup>2</sup>	36	b.m	1,14	41,04
4	Kamenivo frakcie 16/32	2	t	20,00	40,00
5	Netkaná textília + rezerva	19	m <sup>2</sup>	0,95	18,05
6	Záhradnícka zemina pH 6,0 - 7,0 (slanosť menej ako 1 g NaCl/dm <sup>3</sup> ), +dovoz	5,4	m <sup>3</sup>	148,00	799,20
7	Acer ginnala 200/250 viackmeň	2	ks	324,00	648,00
8	Acer campestre 14/16	1	ks	284,00	284,00
9	Oporné koly k stromom	9	ks	6,60	59,40
10	Priečne laty k opore stromov	9	ks	3,60	32,40
11	Popruh k opore stromov	4,5	b-m	1,60	7,20
12	Juniperus horizontalis Wiltonii	15	ks	7,60	114,00
13	Okrasné trávy (Pennisetum, Molinia)	9	ks	3,00	27,00
14	Trvalky suchomilné	15	ks	3,40	51,00
15	Cibuľoviny ( Tulipa, Narcissus, Hyacinthus)	75	ks	0,56	42,00
16	Mulčovací kôra borovicová	7	ks	4,40	30,80

## Príloha č. 10 Žiadosti

17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
<b>SPOLU s DPH</b>					<b>4 995,09 €</b>

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Položky sú vrátane dovozu na miesto výsadby

V \_\_\_\_\_, dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
 Podpis a pečiatka  
 štatutárneho orgánu  
 žiadateľa

